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Fifty-ninth
Legislative Assembly HOUSE BILL NO. 1446
of North Dakota

Introduced by

Representatives Onstad, Schmidt, Solberg

A BILL for an Act to provide an appropriation for property tax rebates to owners of agricultural

or residential property.

BE IT ENACTED BY THE LEGISLATIVE ASSEMBLY OF NORTH DAKOTA:

SECTION 1. APPROPRIATION - PROPERTY TAX REBATES.

1. There is appropriated out of any moneys in the general fund in the state treasury,

not otherwise appropriated, the sum of $20,250,000, or so much of the sum as

may be necessary, to the tax commissioner for the purpose of property tax rebates

for owners of agricultural or residential property, or both, as provided under this

section, for the biennium beginning July 1, 2005, and ending June 30, 2007.

2. a. Each individual who is a resident of North Dakota and who paid property

taxes on agricultural or residential property, or both, in this state for taxable

year 2004 is eligible for the rebate under this section.

b. Each eligible individual is entitled to a rebate equal to five percent of the

property taxes paid on residential and agricultural property in this state for

taxable year 2004 by the eligible individual.

c. The tax commissioner shall make available forms for eligible individuals to

claim rebates under this section and may establish reasonable requirements

for information that must be included with claim forms to verify eligibility.
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